

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/dolvit-cayenne-stop-zjadaniu-odchodow-90-tabl-p-830.html>



## Dolvit Cayenne stop zjadaniu odchodów 90 tabl.

Cena	<b>35,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>3442</b>
Kod producenta	<b>3442</b>
Kod EAN	<b>5902232645484</b>

### Opis produktu

#### **Dolvit Cayenne dla Psów: Zniechęcanie do Zjadania Odchodów od Dolfos**

**O Dolvit Cayenne** Dolvit Cayenne, stworzony przez specjalistów Dolfos, to unikalny suplement diety przeznaczony do zwalczania problemu koprofagii, czyli zjadania kału przez psy. Produkt ten łączy witaminy, minerały, enzymy trawienne, probiotyki oraz wyselekcjonowane substancje pochodzenia roślinnego, aby skutecznie zniechęcić psy do tego niepożądanego zachowania.

**Dlaczego Dolvit Cayenne jest skuteczny?** Formuła Dolvit Cayenne została opracowana tak, aby zaspokoić potencjalny niedobór składników odżywczych, który może być przyczyną koprofagii:

- **Witaminy i Minerale:** Zaspokajają podstawowe potrzeby żywieniowe psa, które mogą być powiązane z tendencją do zjadania odchodów.
- **Enzymy Trawienne i Probiotyki:** Wspomagają zdrowe trawienie, co może pomóc zredukować atrakcyjność kału dla psa.
- **Substancje pochodzenia Roślinnego:** Specjalnie dobrane składniki, takie jak cayenne, mają na celu naturalne odstraszenie psów od zjadania odchodów.

**Dla kogo przeznaczony jest Dolvit Cayenne?** Ten produkt jest idealny dla psów, które wykazują zachowania koprofagii. Regularne stosowanie Dolvit Cayenne może pomóc wyeliminować ten problem, poprawiając zarówno zdrowie psa, jak i komfort życia jego właścicieli.

**Jak stosować Dolvit Cayenne?** Stosowanie Dolvit Cayenne jest proste - wystarczy dodać odpowiednią ilość produktu do codziennej diety psa, zgodnie z zaleceniami na opakowaniu. Regularne podawanie może przynieść zauważalne efekty w zwalczaniu koprofagii.

#### **Składniki w 1 tabletkę**

Witamina B<sub>1</sub> 0,4 mg, probiotyk Enterococcus faecium, Amylaza, Lipaza, Proteazy, kapsaicyna, saponiny, fotosterole, beta-1,3/1,6-glukan, mannooligosacharydy (MOS), niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT) Ekstrakt z jukka Mojave (Yucca schidigera), ekstrakt z papryki (Capsicum annuum), ekstrakt z pietruszki (Petroselinum crispum), siemię lniane, drożdże piwne